娱乐汇
!!

5部国产片瞄准贺岁档

2017年11月21日 责任编辑：宝 华 版式策划：赵玫兰 责任校对：绍 文

呼和浩特市王府井商场各商铺业主：

2017年10月20日，我公司已根据《呼和浩特市回民区地方税务局税务事项通知书》的要求，
就呼和浩特市巨鼎房地产开发有限公司在返租环节中，为王府井商场各商铺业主支付租金并
承担租赁环节产生税费的50%的相关税收等事宜，在《北方新报》第12版发布过通知，明确告知
了各位业主可以选择自行申报纳税或委托我公司代办纳税、自行申报所需携带和提交的材
料、委托代办所需办理的手续、办理上述事项的地点、截止时间等。但上述通知发布后至今，既
没有业主来我司办理代办委托手续，也没有业主自行申报完税后来我司办理税款补贴事宜。
现2017征税年度即将届满，为了不影响税收工作，更好地维护双方的利益，望各位业主在2017
年12月20日之前，就是否自行申报缴纳税费或委托我司代办事宜，给我司作出明确的答复。鉴
于业主与我司签订的《巴黎广场·王府井商业委托经营合同书》尚未终止或解除，如业主逾期
不予明确的，我司将仍按照《巴黎广场·王府井商业委托经营合同书》第二条第一项的规定，代
扣代缴2017税收年度的返租租金税费。

特此通知
公司地址：呼和浩特市回民区中山西路86号巴黎广场19楼

联系电话：0471-3356789 经办人：崔女士

呼和浩特市巨鼎房地产开发有限公司

2017年11月21日

通知

由郭德纲导演，岳云
鹏、吴京、吴秀波、井柏然、
林志玲、王宝强等主演的
爆笑奇幻喜剧《祖宗十九
代》将于2018年2月16日
（大年初一）登陆全国院
线。11月19日片方发布了

“笑傲群星”先导预告，全
明星阵容掀开面纱。预告
片中，众星齐聚，展开搞笑
功力大比拼，夸张魔性的
造型、捧腹爆笑的金句让
影片喜感爆棚，他们之间
将碰撞出何种奇妙故事令
人期待。随预告发布，电影
同时还曝光了一款定档海
报，海报以大红色为背景，
搭配鱼、祥云等吉祥元素，
十分抓眼喜庆，与预告片
相映衬，誓将年味进行到
底。

《祖宗十九代》讲述了
立志成为作家的土肥圆贝
小贝（岳云鹏饰），因外貌
原因在现实屡屡碰壁，后
在不经意间找到尘封已久
的家谱，意外穿越至各个

年代，与祖先爆笑相遇，亲
自调配自己的基因。

早在电影拍摄时，《祖
宗十九代》就凭借明星卡
司成为话题，频上热搜。此
次先导预告曝光后，网友
更是笑称“半个娱乐圈都
来了”。除了吴秀波、吴京、
杜淳、欧弟等“梅氏祖宗”
外，电影汇集了众多鲜肉
大咖。笑星王宝强、大鹏搭
配资深喜剧人于谦组成

“黑帮奇葩三人组”认真搞
笑；李晨则化身腹黑御医
张百顺，与小岳岳、吴秀波
开撕争宠；而郑恺、张国
立、贾乃亮、马苏、于谦、黄
磊、孟非、郭麒麟等所饰演
的角色也在预告中相继亮
相。

【同场加映】

贺岁档电影还有这些

《祖宗十九代》定档之
前，已经有4部国产片宣布
定档狗年大年初一。

●《唐人街探案2》

《唐人街探案2》主要
拍摄地是在纽约，看样子
要“大闹纽约”了。细心的
影迷会发现，女主角已经
不是丫丫（佟丽娅）了！但
有消息称丫丫依然会以
客串嘉宾的身份出现在
电影里。《唐人街探案2》
讲述了唐仁（王宝强饰
演）为巨额奖金欺骗秦风
（刘昊然饰演）到纽约参
加世界名侦探大赛，却由
此陷入一场连环杀人案
的故事。

●《狄仁杰之四大天王》

影片继续由徐克导
演，刘嘉玲、赵又廷、冯绍
峰、林更新等原班人马悉
数回归，马思纯惊喜加盟。
影片的故事依然发生在神
都洛阳：城里接连发生怪
事，头戴蚩尤鬼面的武士
团四处行凶；酒馆外的
狐狸通晓人语；皇宫含元
殿柱子上的雕龙活了过
来；供奉在庙祠的“怒目天
王”…… 狄仁杰既要解开

神秘案件的真相与动机；
又要想办法面对武后的步
步紧逼。

●《西游记女儿国》

《西游记女儿国》由郭
富城、冯绍峰、赵丽颖、小
沈阳、罗仲谦、林志玲等主
演。影片继赵丽颖国王造
型君临天下之后，霸气国
师梁咏琪与最美观音刘涛

的组合也随后曝光。四师
徒闯入女儿国之后，如何
与女王相遇，如何破解情
关难题，圣僧与女王之间
又会发生怎样的动人故
事，将在这片浪漫之地中
展开。

●《捉妖记2》

2015年，《捉妖记》勇
夺年度票房冠军，票房口

碑双赢，时隔两年，《捉妖
记2》重磅回归，由白百何、
井柏然、梁朝伟、李宇春、
杨!宁等主演。全新故事
中，天荫带着小岚踏上寻
父之路，而重回永宁村的
胡巴再度被妖王追杀。与
此同时，江湖盛传胡巴的
重金悬赏令，妖界大军、天
师精英、绿林草莽闻风而
动，一场腥风血雨即将来
临…… （据《新快报》）

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

︽
唐
人
街
探
案2

︾
海
报

︽
狄
仁
杰
之
四
大
天
王
︾
海
报

《祖宗十九代》海报

︽
西
游
记
女
儿
国
︾
海
报

︽
捉
妖
记2

︾
海
报

新报热线
"

天野佳园部分业主为啥有地下车位不停车？

2017年11月21日 责任编辑：何 娟 版式策划：赵玫兰 责任校对：绍 文

11月17日，农行内蒙
古分行与内蒙古环保投
资有限公司签署了全面
战略合作协议，成为自治
区首家助力环保绿色产
业发展的金融机构。

据了解，为了全力
推动环保绿色产业发
展，在未来5年内，农行
内蒙古分行将向内蒙古
环保投资有限公司提供
200亿元的意向性信用
额度。双方还将共同出
资设立环保产业投资引
导基金，用于解决河流治
理、污水处理、垃圾处理

和工业园区环境综合整
治等社会环境问题，以
此推动全区环保产业快
速发展步伐。为延长环
保产业链条，做大全区
环保产业市场规模，该
行在为环保绿色产业提
供融资融信业务的基础
上，将围绕环保绿色产
业上下游企业和延伸产
业提供综合金融服务，
支持全产业链发展。

这次环保战略协议
的签署，是农行内蒙古分
行支持自治区绿色产业
发展搭建的良好平台，也

是深入领会贯彻落实党
的十九大精神的新实
践。近几年，该行一直积
极支持自治区经济社会
发展，“金融扶贫富民工
程”、“网捷贷”等创新产
品稳步推进，通过债务
融资、理财融资、融资租
赁等方式，累计投放资
金2000多亿元。同时，该
行加快推进绿色金融，
大力支持环保产业发
展，为自治区构筑北方
重要生态安全屏障贡献
着金融力量。

文/智小平 鲁 娜

新报热线（记者 刘 惠）

《北方新报》曾对“金道
堂”案进行过多次报道。
昨日记者了解到，“金道
堂”案后资产处置工作小
组11月17日再次发布公
告称，为有序推动“金道
堂”案清退工作顺利进
行，参与人早日拿到清退
款，受理未报案登记截止
日期为本月24日，过期不
登记者责任自负，登记地
点是呼和浩特市信访局1
楼大厅。

此外，11月16日~12月
4日期间，专案组将对参
与人提出的疑义进行复
核，同时对新报案登记参
与人的交易信息进行鉴
定审核。参与人注册平台
第二次开放时间为12月4
日9时~12月17日24时。此
次核查参与人范围为：一
是在第一次核查期限内
未进行注册登记的参与
人；二是在该案诉讼期间
进行报案登记的参与人；
三是在2017年11月6日~11
月24日期间报案登记的参
与人。在第二次开放时间

内，参与人未注册及未确
认自己交易信息的，专案
组视为参与人主动放弃清
退款，其清退款将依法上
缴国库。

此次公告指出，为公
平、公正、公开做好善后
处理，严禁参与人和本人
购买的多份合同中以其
他人名字重新报案登记；
严禁已报过案的参与人，
分成多名报案人进行登
记；严禁参与人对盈利合
同剔除隐瞒。如有以上情
况，专案组不予受理，一律
视为无效。

农行内蒙古分行200亿助力环保产业“金道堂”案未报案登记截至24日

新报热线（记者 张学

博） 小区主环路上停满
了私家车，而地下停车场
内车却很少……近日，家
住呼和浩特市金桥开发
区天野佳园小区的部分
业主向本报记者反映小
区停车“上下”失衡的问
题。

采访中，业主刘先生
告诉记者，他家于今年入
住天野佳园，为今后停车
方便，购房时他花了8万
元购置了地下停车位。前
段时间，小区物业公司统
一划分地下停车位，他家
的车也顺利停在购买的
车位上。谁知道停了一段
时间后，物业贴出通知，
要求购买地下停车位的
业主每月缴纳90元车位
管理费，这样才能停在停
车位上。“物业公司收取
车位管理费我们不反对，
但是没有购买车位的业
主，也能开车进小区，把
车停在主环路边。不仅如

此，这些车辆不用交钱就
能停车。我认为，对于购
买地下停车位的业主及
缴纳车位管理费的业主
来说，很不公平。”刘先生
说，正因为这样，一些购
买地下停车位的业主拒
绝缴纳车位管理费，他们
的车也都停在了小区主
环路边。加上没有车位业
主的车辆，小区主环路边
停满了车，甚至把消防通
道都堵了。

为了证实刘先生的说
法，记者于11月17日10时
来到天野佳园。进入大门
时，记者表示自己是小区
业主，并将刘先生家的地
址告诉保安，顺利地开车
进了小区。记者注意到，
该小区主环路一侧路边
随处可见停放的私家车，
留下的空间仅够一辆车
通过。随后，在一栋居民
楼的楼道内，记者看到了
一份由长城物业集团股
份有限公司天野佳园管

理处贴出的《地下车库温
馨提示》：为方便本园区
车辆规范管理，确保小区
道路和消防通道安全畅
通，地下车位于10月1日
启用，请已购买车位的业
主在10月7日前到物业办
公室缴纳车位管理费。车
位管理费为每月90元，在
10月7日前未缴纳车位管
理费的车辆，无法进入地
下车库。

针对此事，记者来到
长城物业集团股份有限
公司天野佳园管理处进
行采访。管理处负责人
郭先生告诉记者，天野
佳园共有846个地下停车
位，目前已经出售300多
个车位；小区可入住业主
1896户，按照当前入住率
为50%计算，现在就有
900多户业主，地下车位
的数量无法满足需求。

“天野佳园情况比较特
殊，业主多为单位职工，
所属单位也与我们进行

过沟通，出于人性化管
理，我们采取了临时措
施，同意让没有车位的有
车业主进入小区，并要求
其整齐停放在主环路一
侧。”郭先生表示，这样
做完全出于无奈，由于购
买了车位的业主心里不
平衡，300多个车位的管
理费缴费率仅为30%。车
位管理费收费标准是在
主管部门进行过备案的，
包含保洁、电费、保安巡
逻、设备养护等多项费
用，目前所收取的费用完
全不够开支。

对于下一步的停车
管理问题，郭先生向记
者透露，目前，天野佳园
已经完成地上停车位的
规划工作，预计新增车
位200~300个，可缓解停
车位不足的问题。地上
停车位启用后，物业公
司将采取措施，只允许
有车位的业主车辆进入
小区。

天野佳园主环路一侧停满了私家车

摄影/本报记者 张学博

"

热线追踪